
UCHWAŁA NR XIII/149/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego 
na obszarze Gminy Kruszwica na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 i 1309)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na 2020 r. 
ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2019r. w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 
podatkowy 2020 z kwoty 58,46 złotych za 1 dt na kwotę 48,00 złotych za 1 dt.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Aleksander Budner

Id: 9098D97D-236E-4F35-BDFE-17F905C13BC3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Kruszwicy korzystając z uprawnienia przewidzianego w art. 6 ust.3 ustawy z dnia 15
listopada 1984r. o podatku rolnym obniżyła średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę do
obliczania podatku rolnego na 2020 rok. Cena ta została obniżona z kwoty 58,46 zł. na kwotę 48,00 złotych
za 1dt.

Id: 9098D97D-236E-4F35-BDFE-17F905C13BC3. Podpisany Strona 1


		2019-12-02T07:33:34+0000
	Polska
	ALEKSANDER BUDNER; Gmina Kruszwica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




